
24/01/2023 17:14 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

Fundação de Empreendimentos Científicos e Técnicos
FUNDACAO EMPREEND. CIENTIFICOS E TéCNOLÓGICOS

Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

3/2022
Às 17:00 horas do dia 24 de janeiro de 2023, após analisado o resultado da Licitação nº 32022, referente ao processo nº
925428.00003/2022, a autoridade competente, Sr(a) GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Supervisão / Gerenciamento / Fiscalização - Projeto Constru-ção / Obras Civis

Descrição Complementar: Supervisão / gerenciamento / fiscalização - projeto constru-ção / obras civis
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 889.941,7700  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para STAR ENERGY FOTOVOLTAICA LTDA, pelo melhor lance de R$ 888.000,0000.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 24/01/2023 12:39
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 24/01/2023 17:00
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STAR ENERGY FOTOVOLTAICA LTDA, CNPJ/CPF:
36.689.544/0001-50, melhor lance: 888.000,0000.

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 23/01/2023 09:02
Observação: Função de “Presidente” atribuído à VANIA SOARES SABINO GOMES, CPF: 83482687153. Justificativa: Troca
temporária devido a ausência da Patricia Santos Fernandes..

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 24/01/2023 12:24
Observação: Função de “Presidente” atribuído à PATRICIA SANTOS FERNANDES, CPF: 346200369. Justificativa: Retorno da
licença médica..


